ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«19» МАЯ 2022 №387

Согласно учебно-воспитательного плана на 2021-2022 учебный год в
целях формирования у обучающейся молодежи интереса к выбранной
профессии и поддержки их творческих способностей. А также для внедрения
новых информационных технологий в учебно-воспитательный процесс и
повышения престижа специальности «Поварское и кондитерское дело»

приказываю:

1. Заместителю директора Болдыревой Е.В. организовать встречу
студентов групп 2 ПКД, 3 ПКД, 4 ПКД по специальности 43.02.15 Поварское
и кондитерское дело» и 9 ПК, 10 ПК по профессии 43.01.09 Повар, кондитер
с представителями работодателей от ООО «Шишкин лес», ООО «Фрегат»,
ИП Коваль Я.А., ИП Чужинова Ю.В. в срок до 25 мая 2022.

2. Кураторам групп 2 ПКД, 3 ПКД, 4 ПКД по специальности
43.02.15 Поварское и кондитерское дело» и 9 ПК, 10 ПК по профессии
43.01.09 Повар, кондитер обеспечить явку студентов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Болдыреву Е.В. -
заместителя директора по УПР.

Директор В.В. Волохова